达财发〔2020〕59 号 签发人：张翠梅

达拉特旗财政局关于转发《内蒙古自治区财政
厅关于公布全区统一集中采购目录及有关政策

（2020 年版）》的通知

旗直各预算单位，公共资源交易中心，各政府采购社会代理机构：

为落实《深化政府采购制度改革方案》有关要求，现将《内

蒙古自治区财政厅关于公布全区统一集中采购目录及有关政策

（2020 年版）》（内财购【2019】1733 号）转发给你们，请严格

遵照执行。

附件:内蒙古自治区财政厅关于公布全区统一集中采购目录

及有关政策（2020 年版）

（联系人：梁栋，联系电话：5160429）

达拉特旗财政局

2020 年 03 月 12 日

抄送：。

达拉特旗财政局 2020 年 03 月 12 日印发